จ้างเหมาทำการตัดหญ้าและถางป่าสองข้างทาง ในทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง หมายเลข ๘๑ สาย

บางใหญ่ - กาญจนบุรี ที่ กม.๖๔+๗๐๐ (ด่านท่ามะกา) กม.๗๗+๐๐๐ (ด่านท่าม่วง) ปริมาณงานทั้งสิ้น ๒๓๗,๕๑๕

ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว เกตุนภา บูรณะแพทย์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๙๕,๕๘๔.๗๕ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี